FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

SUPERLIGA PER FEMRA

Prishting, 27/11/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

INFORMATORI NR. 8/2023

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superligés sé Femrave xhiro VIII, té zhvilluara né datat 24, 25 dhe 26
/11/2023, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:
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PJESA Il: Dénimet e shqiptuara

1. Juxhin Shaqiri (KB Peja 03) konform Nenit 52.4. denohet 30 Euro

Né emeér té Komisionit té Garave té FBK-sé,
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